

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 03/78

De 10 de fevereiro de 1978

Constituição das Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Araraquara, para a 2ª sessão legislativa, da 8ª legislatura da Câmara Municipal de Araraquara.

1.1.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, ES tado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o deliberado pelo plenário em sessão ordinária de 09 de fevereiro de 1.978, faz publicar o seguinte

A T 0:

Artigo único - As Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Araraquara, para a 2ª sessão legislativa, da 8ª legislatura da Câmara Municipal de Araraquara, ficam assim - constituidas:

OMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO	
residente - Octávio BugniARE	NA
João Ferreira da SilvaAREI José Welington PintoMDB Manoel Marques de Jesús Junior-AREI Mário Joel MalaraMDB	NA
OMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO	
residente - Oswaldo Prando	
embros - Rubens Bellardi FerreiraMDB Waldemar SaffiotiMDB	
OMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	
residente - Rubens Bellardi FerreiraMDB	
embros - Geraldo PolezzeARE Oswaldo PrandoMDB	



1.1.0.0



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

COMISSÃO DE SAÚDE PÚBLICA, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Presidente - João Ferreira da Silva....-ARENA

COMISSÃO DE AGRICULTURA, COMÉRCIO E INDÚSTRIA

Presidente - Laurindo Ferreira Filho....-ARENA

Câmara Municipal de Araraquara, aos 10 (deis) dias do mês de fevereiro do ano de 1.978 (mil, novecentos e setenta e oito).

DR.GILDO MERLOS
Presidente

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

URIPES ANCELMO Diretor Geral